OTYET
OB UCMNONMHEHUM YYPEXOEHWEM NNIAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3AUCTBEHHOW AEATENBHOCTU

Ha 1 aHBaps 2020 r. KOObl
dopma no OKY[] 0503737
[aTta 01.01.2020
MyHuumMnansHoe GrooKeTHoe AoLIKONbHOe 06pa3oBaTesbHoe yyupexaeHne "[leTckuii can 36604618
YypexgeHue Ne9 "OneHeHok" MyHULIMNanbHOro obpasosaHna CTapoOMUHCKUIA paioH no OKMNO
O6ocobneHHoe noapasaeneHne
L 03647000
Yuypegutenb AOMWHUCTPaLNA MYHULIMNANbHOIO 06pasoBaHmna CTapOMUHCKUIA paioH no OKTMO
HaumeHoBaHwWe opraHa, ocyLecTBALWero no OKIMO 27669642
YnpaeneHue o6pa3oBaHus agMUHUCTPALIMM MYHULMNANbHOro obpasoBaHvs CTapoMUHCKUIA 925
NOSIHOMOYMS y4peauTens pauioH maBa no BK
Bug douHaHcoBoro obecneyeHns (AeATenbHOCTM) Cybcunamm Ha mHble uenu
MepuognyHoCTb: KBapTanbHasi, rogoBas
EnvHvua namepenus: py6. no OKEN 383
1. AoxoAabl yupexaeHus
VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3Ha4YeHUi
Kon Koa YTBEpXOeHO Cymma
HaumeHoBaHwve nokasartens cTpoki | aHanuTam MIaHoBbIX yepes nuuesble yepes yepes kaccy HekacCoBbIMU OTKNOHEHUS
Ha3Ha4YeHun 6GaHKoBCKME NTOro
cyeTta yypexaeHus onepauusamu
cyeta
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxodk! - ecezo 010 2 898 682,76 2 898 682,76 0,00 0,00 0,00 2 898 682,76 0,00
J1ox00b1 100 2 898 682,76 2 898 682,76 0,00 0,00 0,00 2 898 682,76 0,00
Mpoune goxoabl 180 2 898 682,76 2 898 682,76 0,00 0,00 0,00 2898 682,76 0,00




2. Pacxopbl yupexaeHus

®dopma 0503737 c. 2

HanmeHoBaHue nokasartens

Koa
CTPOKK

Kopn
aHanuTukn

YTBEpXaeHo
NMaHoBbIX
Ha3HayeHun

VIcnomnHeHo nNnaHoBbIX Ha3Ha4YeHU

Yyepes nuuesble
cyeTa

Yyepes
©aHKoBCKMe
cyeTa

yepes kaccy
yupexaeHus

HekaccoBbIMU
onepauuammn

nToro

Cymma
OTKITOHEHUSA

4

5

6

7

8

9

10

Pacxo0sbI - ece2o

200

2 898 682,76

2 898 682,76

0,00

0,00

0,00

2 898 682,76

0,00

8 mom 4ducirie:

Pacxo0db! Ha ebirnamsbl nepcoHarsy 8
uernsix obecrieyeHusi 8bINMOSHEHUS
yHKYul 2ocydapcmeeHHbIMU
(MyHuyunanbHbIMU) opeaHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexxO0eHUsIMU,
opeaaHamu ynpaeneHusi
2ocydapcmeeHHbIMU
8HebdxemHbiMu hoHOamu

100

559 064,05

559 064,05

0,00

0,00

0,00

559 064,05

0,00

Pacxo0db! Ha 8birnamsbl nepcoHasny
Ka3eHHbIX y4pexoeHul

110

559 064,05

559 064,05

0,00

0,00

0,00

559 064,05

0,00

doHf onnaThl Tpyaa yyYpexaeHum

111

175 654,44

175 654,44

0,00

0,00

0,00

175 654,44

0,00

WHble BbINNaTbl NepcoHany
YYPEXOAEHWUN, 3a UCKIIOYEHNEM
doHaa onnatbl Tpyga

112

330 361,98

330 361,98

0,00

0,00

0,00

330 361,98

0,00

BsHocbl no obssatensHOMyY
coumnanbHOMY CTPaxoBaHMWIo Ha
BbINNaThl NO onnare Tpyaa
paboTHWKOB U UHbIE BbINMATbI
paboTHMKaM ydpexaeHun

119

53 047,63

53 047,63

0,00

0,00

0,00

53 047,63

0,00

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
Ansa obecnevyeHus
rocyfapcTBeHHbIX
(MyHULMNaANbHbIX) HYXA

200

2285 707,29

2285 707,29

0,00

0,00

0,00

2285 707,29

0,00




WHble 3akynku mosapos, pabom u
ycrnye 0ns obecriedeHuUst
eocydapcmeeHHbIX (MyHUYUnanbHbiX)

HYX0 240 2 285 707,29 2 285 707,29 0,00 0,00 0,00 2 285 707,29 0,00
3akynka ToBapoB, paboT, ycnyr B
Lensix KanuTansHOro pemMoHTa
rocyaapcTBEeHHOro
(MyHMUMNanbHOro) NMyLlecTBa 243 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00
Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr 244 1685 707,29 1685 707,29 0,00 0,00 0,00 1685 707,29 0,00
CouunanbHoe obecneyeHue u UHbIe
BbINnnaTtbl HACeNneHuno 300 39 716,35 39 716,35 0,00 0,00 0,00 39 716,35 0,00
CouuarnbHble ebinnamsi epaxoaHam,
Kpome mybruYHbIX HOpMamueHbIX
couyuarsibHbIX 8blrniam 320 39 716,35 39 716,35 0,00 0,00 0,00 39 716,35 0,00
[Nocobus, KomneHcauum n nHble
coumarnbHble BbinnaThl
rpaxgaHam, KpoMme ny6nmyHbIX
HOPMaTMBHbIX 00683aTENLCTB 321 39 716,35 39 716,35 0,00 0,00 0,00 39 716,35 0,00
WHble GroaXeTHbIe acCCUrHOBaHUA 800 14 195,07 14 195,07 0,00 0,00 0,00 14 195,07 0,00
Ynnama Hanozos, c60poe U UHbIX
nnamexeu 850 14 195,07 14 195,07 0,00 0,00 0,00 14 195,07 0,00
YnnaTa uHbIX NnaTexemn 853 14 195,07 14 195,07 0,00 0,00 0,00 14 195,07 0,00
Pe3ynbmam ucnonHeHus (Oepuyum /
npoghuyum) 450 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




3. UcTtouHukn chuHaHcupoBaHua geduumnTta CpeacTB yupexaeHus

®opma 0503737 c. 3

VIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHN

YTBEpXKAEH Cymma
HaumeHoBaHuWe nokasartens Kog ctpoku Koa aHanuTtukmn o I'IJ'IaHOBbI)V( yepes yepes uepes kaccy HEKACCOBBLIMM OTKNOHEHMS
HasHayeHuw nuueBsble 6GaHkoBCKME nToro
yypexaeHust onepauusamu
cueTta cyeTta
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HUcmoyHuku gpuHaHcupoeaHusi
deghuyuma cpedcme - 8ce20
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+cmp. 700+cmp
.730+cmp.820+cmp.830)
8 MOoM yucne: 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 MoMm yucre:
BHympeHHUe ucmo4yHuKku 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 Hux:
JsuxeHue deHexHbIx cpedcme 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHeuwHue ucmoyHuku 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 Hux:
ysenuyeHue ocmamkoeg cpedcms,
8cez0 710 510 0,00 -3 001 337,53 0,00 0,00 0,00 -3 001 337,53 X
yMeHbWweHue ocmamkos cpedcms,
8cez0 720 610 0,00 3001 337,53 0,00 0,00 0,00 3001 337,53 X
U3meHeHuUe ocmamkos o
8HympeHHUM obopomam cpedcms
yupexoeHus 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3meHeHuUe ocmamkos o
8HYMpPEeHHUM pacyemam 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
®dopma 0503737 c. 4
VIcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3Ha4YeHU
YTBEpXKAEH Cymma
HaumeHoBaHuWe nokasartens Kog cTtpoku Koa aHanuTtukmn o I'IJ'IaHOBin( yepes yepes yepes kaccy HEKaCCOBLIMM OTKIOHEHMS!
HasHayeHui nuueBble 6aHKoBCkUne uToro
yupexaeHus onepauusamu
cueTta cyeta
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
U3meHeHUe ocmamkos pacyemos
10 8HYMPEHHUM PUBIEYEHUSIM
cpedcme 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




4. CBegeHusi 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CyGCM,DMFI MU pacxonoB npouwnbix neT

lMpoussegeHo BO3BpaTOB
Kon
Hawmetiosanie nokasarens Kon eTpoku aHasmMTUKuU yepes nuLEBLIE cyeTa 6a:|?opaec3|<me Hepes Kaccy HEKacCoBbIMM uTOoro
P Y yupexaeHus onepauusamu
cyeTa
1 2 3 4 5 6 7 8

BosspaujeHo ocmamkos cybcudull NpowiibiX 1em, 8ce2o 910 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX MO KOA4AM aHanuTUKK:

BosspaujeHo pacxo008 npowibix iem, 8ce20 950 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HMX MO KOAAM aHanmUTUKU:

3asepytolmi H.[. ®ecerko

(pacwmdpoBka nognucu)

OOKYMEHT NOAMNUCAH 3NEKTPOHHOW NOANUCHIO

CepTucpukat: 42D0C45020C016DDF2D011BA903504E077COFAFF
Bnapgeneu: ®ecexko Hatanbsa AmutpuesHa
DevictButeneH ¢ 09.09.2019 no 09.12.2020

naBHbIV ByxranTep W.A. lemepen

(pacwmdpoBka nognucu)

(nopnwucek)

OOKYMEHT MOANMUCAH 3NEKTPOHHOM NOANUCHLIO

CepTtudukat: 3815F066EF11414FD7E3006A424119C134917B94
Bnapgeneu: Lemepen VipuHa AHaTonbeBHa
OevicteuteneH ¢ 10.06.2019 no 10.09.2020




M. B. NegyeHko
(pacwmdpoBka nognucu)

3amecTutenb rnaBHOro 6yxranTepa

OOKYMEHT MOAMUCAH 3NEKTPOHHOM NOANUCHLIO

CepTtudukat: 56D6CBD5039D377A5DBB0CB7D96F9B9327A34F01
Bnapgeneu: MNMegyeHko MapuHa BrnagumuposHa
OeicteuteneH ¢ 21.01.2020 no 21.04.2021

LjeHmpanu3oeaHHas 6yxzanmepusi

pyKkoBoaguUTENb
(@omKkHoCTb)

PykoBoguMTeErb (YNONHOMOYEHHOE ML)

MyHMUMNanbHoOe Ka3eHHoe yupexaeHune "LleHTpanusoBaHHasa Gyxrantepus yupexaeHui
obpa3zoBaHus" MyHULMNanbHOro obpasoBaHns CtapoMuHckui paiioH, 1032327996128,
2350008715, 235001001, 353600 KpacHopapckui kpan, CTapoOMUHCKNIA painoH,
ct.CtapomuHckas, yn. KpacHas, 15

(HaumeHnoBanne, OF'PH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHne)

E.B. Cepena

OOKYMEHT MOAMUCAH 3NEKTPOHHOM NOANUCKLIO

CepTtudukat: 5005E710293B6EF552FFE73BB1783C28C97D2B0OF
Bnageneu: Cepena EneHa bopucosHa
OewncteuteneH ¢ 24.07.2019 no 24.10.2020

Wcnonuutens rmaBHbIN Byxrantep

(@omKkHoOCTb)

(pacwmdpoBka nognmcu)

W.A. lemepen

OOKYMEHT MOANMUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNUCHIO

Ceptudukat: 3815F066EF11414FD7E3006A424119C134917B94
Bnapeneu: WWewmeper NpvHa AHaTonbeBHa
LewncteuteneH ¢ 10.06.2019 no 10.09.2020

31 anBaps 2020r.

(pacwmdpoBka nognmcu) (TenedoH, e-mail)



